Pag. 140. l. 3. Φοβερὸς θέαμα) Tragica persona. GUYET.

ead. l. 4. Ἡσηκημένος) Vulgata haec lectio vix tolerabilis nonnullis videbitur, ac praferent Pelleti scripturam ἐσχηματισμένος. At forsan Lucianus dederit πύξημένος. Sed nil mutabit, qui conferet supr. c. 13 pr. & Steph. Thes. REITZ.

ibid. Ἐμβάταις ὑψηλοῖς ἐποχούμενος) De huius loci interpretatione agit Cuperus, Consecrationis Homeri pag. 82, quem curiosus consulat. ALMELOV. Vertunt, *altis cothurnis ingrediens, larva caput obductum habens*. At hoc modo nequam exprimuntur posterioris membra verba: nam πρόσωπος ἐπικείμενος, sign. *larva caput obductum habens*. Quid igitur illa, ὑπὲρ κεφαλῆς ἀνατείνεται; non frustra ea ab auctore sunt addita, sed significare voluit, larvam actoris Tragici fuisse extensam supra caput, sive maiorem & longiorem fuisse, quam pro modo capitum, ut statura grandior & longior videatur: quem in finem etiam altos erat indutus cothurnos. Verto igitur illa posteriora, *persona tectus longiore, quam pro modo capitum*. L. Bos.

ead. l. 7. Προγυαστρίδια) Conf. infra Z. Tp. c. 41. SOLAN.

ead. l. 10. Εαυτὸν ἀνακλῶν) Ad verbum, *refringens se & infringens*, interdum *circumcinens*. Nempe verbum κλάω ad vocem relatum vim quandam sono naturali & voci adeo illatam notat. *Ανακλῶν εαυτὸν* est sursum vi quadam agere vocem, ut altior, quam fert natura, vox exeat: κατακλῶν contrarium est, nempe infra modum illum & tonum naturalem vocem deprimere: utraque ratio efficit κεκλασμένον fractum aliquid, quia non pleno gutture vox funditur &c. περιάδειν autem ex compositionis ratione intelligo de circumducta in al-

tum & profundum eadem syllaba cantici. Quod *iambica* hic memorantur, meminisse oportet, qui Tragoedias non solent legere, iambicis senariis maiorem partem constare Tragoedias &c. GESN.

ead. l. 12. Καὶ μόνη τῆς φωνῆς ὑπεύθυνος παρέχεται ἑαυτὸν) Interpres, ac soli voci semet obnoxium praestans. Quis intelliget? malim, *soli vocis discrimini se exponens*, ut soli voci servire debeat, & eius quasi rationem reddere, ut propter solam vocem aut laudetur, aut vituperetur. GRAEV. Cum proprio reus sit *ὑπεύθυνος*, vel certe *ad rationem reddendam obligatus*, quod non cadit nisi in eum, qui actionis alicuius auctor est: hic medium quandam significationem habet, & simpliciter *auctorem* notat. Tragico actori nihil neque ad laudem neque ad turpidinem imputatur, praeter vocem, prout bene vel male pronuntiavit verba poetae. Solius itaque vocis auctor est. GESN.

Pag. 141. l. 2. Σολοικίας) Dictum in Nigrino. Veteres Grammatici *σολοικίας* interpretantur, quidquid fit perperam: *σολοικία τὸ ἀμάθετον*. BOURD.